- El-Faruki, İsmail Raci, El-Faruki, Luis Lamia, İslam Kültür Atlası, İnkılab Yay., İstanbul 1999.
- el-Makdisî, Ebu Muhammed. Ahsenü't-Tekâsîm fî ma'rifeti'l-ekâlîm, (nşr. M. J. de Goeje) Leiden 1906.
- Eş-Şafii, Muhammed B. İdris. Er-Risâle, (thk. Ahmet Muhammed Şâkir) Kahire 1358/1939.
- en-Nedvi, Ebu'l-Hasen Ali. Dünya Kültür ve Medeniyetine İslam'ın Etkileri, Mahya Yay., İstanbul 2015.
- Grabar, Oleg. İslam'ın Sanat Konusundaki Tutumu. (Çev.).N.Yavuz, İslam Sanatının Oluşumu İçinde, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 1998.
- Gökalp, Ziya, Hars ve Medeniyet, Diyarbakır'ı Tanıtma ve Turizm Derneği Yay., Ankara, 1972.
- Türkçülüğün Esasları, Hazırlayan: Mehmet Kaplan, Kültür Bakanlığı Yayı, İstanbul 1976.
- Gül, Hüseyin. "Kentleşme, Çevre, Yerel Politika ve Sürdürülebilirlik", Çevre Sosyolojisi, Edt. Muhammed Tuna, Anadolu Ün. Açık Öğretim Fak. Yay., Eskişehir 2012.
- Güngör, Erol. Kültür Değişmesi ve Milliyetçilik, Ötüken Yay., İstanbul 1986.
- İslâm'ın Bugünkü Meseleleri, Ötüken Yay., İstanbul 1989.
- İbn Battuta, er-Rihle (nşr. Al i Muntasır el-Kettanl), Beyrut 1405/ 1985.
- İbn Haldun, Mukaddime, Çev: Süleyman Uludağ, Dergah Yay., İstanbul 2015.
- İbn Manzûr, Muhammed b. Mükerrrem, Lisânu'l-'Arab, Dâru Sâdır, Beyrut 1414/1994.
- Kafesoğlu, İbrahim. "Milli Kültür-Siyaset İlişkisi", Türk Dünyası Araştırmaları Dergisi, Sayı: 4, 1984, 1.
- Karakoç, Sezai. Düşünceler-1, Diriliş Yay., İstanbul 1998.
- Kaya, Erol. Kentleşme ve Kentleşme, Okutan Yayıncılık, İstanbul 2007.
- Kazıcı, Ziya. İslam Medeniyeti ve Müessesleri Tarihi, Kayıhan Yayınları, İstanbul 1999.